

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE**VISCONDE DE SEPETIBA,987  
NITERÓI  
21 27165800

11.249.035/0001-85

**Processo: 012807/2017****Data: 28/02/2018****RUBRICA:**

Departamento: SMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Fone / Ramal : /

Fax :

PROCESSO DE COMPRAS Nº

040987 Página 1

**PLANILHA DE QUANTITATIVOS E DE PREÇOS ESTIMADOS - ANEXO II**

Dados do Orçamento/Proc. compras

**Orçamento** : 4708**Data Limite** : 12/02/2018**Hora Limite** : 14:00**Proc. compras** : 40987**Data** : 09/02/2018**Resumo** : AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA BANCO DE SANGUE

Dados do Fornecedor

**Nome** :**Numcgm** :**CNPJ** :**Endereço** :**Complemento** :**Contato** :**Município** :**CEP** :**Fone/Fax** :

Dados dos Produtos

**Prazo de entrega** :**Validade do orçamento** :**DEPARTAMENTOS DAS SOLICITAÇÕES**

SOLICITAÇÃO	CÓDIGO	DESCRIÇÃO
47291	50	SMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ITEM	QUANT	UNIDADE	MATERIAL OU SERVIÇO	MARCA	VALIDAD. MIN.	VLR UNIT.	VLR TOT.
105493	35	KIT	PAINEL DE HEMÁCIAS PARA IDENT. DE AC. IRREG., PARA USO RESUMO: PAINEL DE HEMÁCIAS PARA IDENTIFICAÇÃO DE AC IRREGULARES PARA USO DE METODOLOGIA EM GEL COM CONCENTRAÇÃO DE HEMÁCIAS DE 0,8%			143,50	5022,5
105494	35	KIT	PAINEL DE HEMÁCIAS A1 E B PARA PROVA REVERSA, PARA USO RESUMO: PAINEL DE HEMÁCIAS A1 E B PARA PROVA REVERSA PARA USO EM METODOLOGIA EM GEL COM CONCENTRAÇÃO DE HEMÁCIAS DE 0,8%			143,50	5022,5
105495	2200	UNIDADE 1 UNIDADES	CARTELA DE GEL CENTRIFUGAÇÃO LISS COOMBS RESUMO: CARTELA DE GEL CENTRIFUGA LISS COOMBS			13,22	29084
105496	12000	MILILITRO 1 UNIDADES	DILUENTE LISS PARA TESTES IMUNO-HEMATOLOGICOS RESUMO: DILUENTE LISS PARA TESTES IMUNO-HEMATOLOGICOS			0,72	8640
105497	4000	UNIDADE 1 UNIDADES	CARTELA DE GEL CENTRIFUGAÇÃO PARA TIPAGEM SANGÜÍNEA RESUMO: CARTELA DE GEL CENTRIFUGAÇÃO PARA TIPAGEM SANGÜÍNEA			12,10	48400
105498	3100	UNIDADE 1 UNIDADES	CARTELA DE GEL CENTRIFUG. P/ TIPAGEM SANGÜÍNEA DE RECÉM-NATO RESUMO: CARTELA DE GEL CENTRIFUGAÇÃO PARA TIPAGEM SANGÜÍNEA DE RECÉM-NATO			12,30	38130
105499	750	UNIDADE 1 UNIDADES	CARTELA PARA RETIPAGEM RESUMO: CARTELA PARA RETIPAGEM DIRETA ABO E RH CONFIRMATÓRIO			11,28	8460

**TOTAL GERAL****142.759,00**